Ing. 271.14.2017 AM
PRZETARG NIEOGRANICZONY

,» Odbior i zagospodarowywanie odpaddéw komunalnych (niesegregowanych) i wielkogabarytowych od wiascicieli
nieruchomosci zamieszkatych na terenie Gminy Radzitow w okresie od 01 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.”

Radzitéw, dnia 29 listopada 2017 r.
ADZILOW
14, 19-213 Radzilow

Wykonawcy
uczestnicy postepowania

Wyjas$nienie tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdéwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na odbidr i zagospodarowywanie odpadéw komunalnych (niesegregowanych)
i wielkogabarytowych od wiascicieli nieruchomosci zamieszkatych na terenie Gminy Radzitéw w okresie od 01 stycznia
2018 r. do 31 grudnia 2018 r. (Numer ogloszenia: 618769-N-2017 z dnia 20.11.2017 r. oraz na stronie Zamawigjqcego)

Gmina Radziléw z siedziba przy Placu 500 — lecia w Radzilowie dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieni publicznych
(t. jedn. Dz. U. 2 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy odpowiada, co nastepuje:

Tre$¢ pytania:

1. Kryterium oceny oferty jest cena brutto — 60%

Nasze pytanie brzmi: czy brana jest tutaj do oceny cena brutto za realizacje calego
zamdwienia tj. cena podana w punkcie 1 formularza ofertowego (zalqcznik nr 4 do SIWZ) za
cale 12 miesiecy czy cena za 1 tone odpadow podana ponizej w tymze formularzu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy bedzie poréwnywal zaoferowane ceny brutto za odbiér, transport
1 unieszkodliwienie 1 Mg odpadéw, czyli tzw. ceny jednostkowe wyrazone w [zt brutto] za
1 Mg. .

Zamawiajacy nie bedzie poréwnywal przewidywanych wynagrodzen catkowitych za
realizacj¢ ustugi. W kontekscie wynagrodzenia, jak tez w kontekscie kryteri6w oceny ofert,
wiazaca dla Zamawiajacego jest wylacznie cena jednostkowa realizacji ustugi wyrazona w [zt
brutto] za 1 Mg.

Tresé pytania:

2. W projekcie umowy w paragrafie 4, punkt 4 widnieje zapis ,,Naleznosci bedq platne
przelewem w 12 miesigcznych czeSciach, w ciqgu ... dni od dostarczenia faktury
Zamawiajqcemu, na podstawie raportu miesiecznego Zaktadu Gospodarowania Odpadami
w Czartorii”

O jakich czesciach tu jest mowa? Skoro cena za 1 miesiqc ma byé iloczynem faktycznie
wywiezionych ton i ceny podanej w formularzu ofertowym za 1 Mg odpadoéw.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Jak stusznie zauwazyl Wykonawca, wynagrodzenie Wykonawcy w danym miesiacu bedzie
iloczynem faktycznie wywiezionych ton odpadéw oraz ceny jednostkowej ushugi wyrazonej
w [zl brutto] za 1 Mg.

W zwiazku z powyzszym, Wynagrodzenie Wykonawcy bedzie platne po kazdym miesiacu
wykonywania ustugi. Jako, ze 1 rok = 12 miesi¢cy, wynagrodzenie bedzie platne w 12
(dwunastu) czesciach, gdzie kazda z czgsci wynagrodzenia bedzie wyptacona po zakonczeniu
miesigcznego okresu realizacji ustugi. Nalezy zwazy¢, ze w kazdym miesiacu wynagrodzenie
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Wykonawcy moze si¢ r6zni¢ w zaleznosci od masy odpadow faktycznie odebranych z terenu
Gminy Radzitéw.

Tre$é pytania:

3. W projekcie umowy paragraf 4, punkt 12 widnieje zapis: , Catkowite, przewidywane
wynagrodzenie brutto Wykonawcy to ... ... ..... zt brutto.”

Jakie znaczenie ma ten zapis w umowie, jezeli sposob obliczenia miesiecznych wynagrodzen

Jjest inny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze podanie przewidywanego wynagrodzenia catkowitego za
realizacje ustugi stuzy ustaleniu wartos$ci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy,
okreslonego na 3% ceny catkowitej podanej w ofercie (rozdzial XVII ust. 1 SIWZ).

Z powazaniem







